ПРИКАЗ № 01
об отмене запроса котировок
г. Санкт-Петербург                                                                                                    26.03.2018г.
На основании ч. 1 ст. 36 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить запрос котировок на выполнение работ по капитальному ремонту Объекта, расположенного по адресу___________________ (извещение №___________________).
[bookmark: _GoBack]2. Контрактному управляющему (Иванову И.И.) незамедлительно разместить в единой информационной системе решение об отмене указанного запроса котировок.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                            С.С. Степанов